
L’hamburger è una vera e propria
ricetta da includere fra due fette di pane,

realizzata con ingredienti  
di primissima qualità.

Quindi a tutti i golosi, non ci resta che...
augurare buon appetito!

€11,90

Hamburger di bovino 
adulto scottona

al kg

€3,49

Hamburger  
di chianina IGP
MARFISI 
150 g

(€23,27 al kg)

€2,49

Hamburger  
di bovino adulto
MARFISI 
2x100 g

(€12,45 al kg)

€2,19

Hamburger di suino
GRAN LUCANO 
200 g

(€10,95 al kg)

€1,99

Hamburger di tacchino
AMADORI 
10+ 
200 g

(€9,95 al kg)

€1,49

Pane maxi hamburger  
al sesamo
ROBERTO 
300 g

(€12,90 al kg)

€1,59

Pane per hamburger
ROBERTO 
glassato x4 
300 g

(€5,30 al kg)
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€2,09

Salse
CALVÈ 
gusti e grammature 
assortite

€1,89

Maionese  
classica/raffinata
CALVÈ 
top down 
250 ml

(€7,56 al lt)

€1,59

Ketchup  
classico/hot
CALVÈ 
top down 
250 ml

(€6,36 al lt)

€1,79

SOTTILETTE 
burger cheddar 
185 g

(€9,68 al kg)

€1,09

Sottaceti
VEGÈ 
cetriolini/cipolline 
290 g

(€3,76 al kg)

€5,99

Beefburger
FINDUS 
x4 
400 g

(€14,98 al kg)

€2,99

Hamburger vegetale 
surgelato
VALSOIA 
150 g

(€19,93 al kg)

€2,59

Cordon bleu super
VALSOIA 
2x110 g

(€11,77 al kg)

€2,89

Bacon a fette
BERETTA 
100 g


